
VLADA REPUBLIKE HRVATSKE  
1724  

Na temelju članka 1. Zakona o ovlasti Vlade Republike Hrvatske da uredbama uređuje 
pojedina pitanja iz djelokruga Zastupničkog doma Hrvatskoga državnog sabora (»Narodne 
novine«, broj 102/99), Vlada Republike Hrvatske je na sjednici održanoj 24. kolovoza 2000. 
godine, donijela  

UREDBU  

O IZMJENI ZAKONA O NOVČANIM POTICAJIMA I NAKNADAMA U 
POLJOPRIVREDI I RIBARSTVU  

Članak 1.  

U Zakonu o novčanim poticajima i naknadama u poljoprivredi i ribarstvu (»Narodne novine«, 
br. 29/99, 105/99, 46/2000 i 69/2000) u članku 6. točki 15. podtočki 7. riječi: »1.720,00 kn po 
hektaru« zamjenjuju se riječima: »2.250,00 kn po hektaru« i u podtočki 9. riječi: »1.490,00 kn 
po hektaru« zamjenjuju se riječima: »2.250,00 kn po hektaru«.  

Članak 2.  

Ova Uredba stupa na snagu danom objave u »Narodnim novinama«.  

Klasa: 320-01/00-03/01 
Urbroj: 5030116-00-5 
Zagreb, 24. kolovoza 2000.  

Potpredsjednik, 
zamjenik predsjednika 

dr. sc. Goran Granić, v. r. 

 


	VLADA REPUBLIKE HRVATSKE
	UREDBU
	O IZMJENI ZAKONA O NOVČANIM POTICAJIMA I NAKNADAMA U POLJOPRIVREDI I RIBARSTVU



